UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BC-SVHTTDL
  Bình Phước, ngày         tháng 6 năm 2022

                        [

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện công tác đối ngoại 6 tháng đầu năm 2022

Căn cứ Công văn số 195/SNgV-HTQT ngày 03/6/2022 của Sở Ngoại vụ

về việc báo cáo kết quả hoạt động đối ngoại 6 tháng đầu năm 2022.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch báo cáo kết quả hoạt động đối ngoại 6

tháng đầu năm 2022, như sau:

I. Các dự án phi chính phủ nước ngoài (PCPNN) và các khoản viện

trợ có yếu tố nước ngoài 6 tháng đầu năm 2022:

1. Tổng hợp các chương trình, dự án và giá trị viện trợ

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch không có các chương trình, dự án và giá

trị viện trợ PCPNN.

2. Công tác quản lý hoạt động của các tổ chức PCPNN

Trong 6 tháng đầu năm 2022 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch không có

quản lý hoạt động của các tổ chức PCPNN

3. Công tác vận động viện trợ PCPNN

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chưa tổ chức vận động viện trợ PCPNN

trong 6 tháng đầu năm 2022.

4. Dự kiến kế hoạch công tác PCPNN trong thời gian tới

Tiếp nhận và quản lý các khoản viện trợ PCPNN theo quyết định của cơ

quan có thẩm quyền.

II. Công tác hội nghị, hội thảo có yếu tố nước ngoài 6 tháng đầu năm

2022

Trong 6 tháng đầu năm 2022 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch không tổ

chức, hội nghị, hội thảo có yếu tố nước ngoài.

III. Công tác ngoại giao văn hóa

- Trong 6 tháng đầu năm ngành Văn hóa, Thể thao và Du lịch chưa tổ

chức giao lưu văn hóa, thể thao, du lịch với các tỉnh biên giới của các nước bạn

láng giềng.

- Từ ngày 20/02/2022 đến 23/4/2022 Vận động viên Lê Thị Mỹ Thảo

tham gia tập huấn chuyên môn cùng đội tuyển Bơi quốc gia tại tại Hungary theo

chương trình của đội tuyển Bơi quốc gia.

Trên đây là báo cáo kết quả hoạt động đối ngoại 6 tháng đầu năm 2022

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch./.

Nơi nhận:
- Sở Ngoại vụ;

- Lưu: VT, VP (L).

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Chung

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-06-13T15:57:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Trần Văn Chung<tranvanchung.svhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-15T10:31:36+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-15T10:31:43+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-15T10:31:48+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!